
www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO N° 2606001/2017, TOMADA
DE PREÇOS N° 005/2017. PARTES: O Município de Trizidela
do Vale Maranhão, através da Secretaria de Administração e a
empresa MRA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ de nº 18.057.750/0001-65. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de recuperação
da pavimentação asfáltica com recuperação de meios fios e
sarjetas, para o exercício 2017. BASE LEGAL: Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n°
123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais legislações
pertinentes. VALOR: R$ 790.576,93 (Setecentos e noventa mil
quinhentos e setenta e seis reais e noventa e três centavos).
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2017. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0221 Secretaria Municipal de
Infraestrutura. CATEGORIA: 24 451 0057 1.026 – Construção e
Conservação de Vias Urbanas. ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. SIGNATÁRIOS: Francisco
Rodrigues Morais Filho Secretário Municipal de Administração
pela contratante e Rafael Carvalhedo Lima. DATA DA
ASSINATURA: 26 de junho de 2017. Trizidela do Vale – MA,
26 de junho de 2017. Francisco Rodrigues Morais Filho -
Secretaria Municipal de Administração.

EDIÇÃO 118 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 28 DE JUNHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO N° 2606001/2017, TOMADA
DE PREÇOS N° 005/2017. PARTES: O Município de Trizidela
do Vale Maranhão, através da Secretaria de Administração e a
empresa MRA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ de nº 18.057.750/0001-65. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de recuperação
da pavimentação asfáltica com recuperação de meios fios e
sarjetas, para o exercício 2017. BASE LEGAL: Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n°
123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais legislações
pertinentes. VALOR: R$ 790.576,93 (Setecentos e noventa mil
quinhentos e setenta e seis reais e noventa e três centavos).
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2017. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0221 Secretaria Municipal de
Infraestrutura. CATEGORIA: 24 451 0057 1.026 – Construção e
Conservação de Vias Urbanas. ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. SIGNATÁRIOS: Francisco
Rodrigues Morais Filho Secretário Municipal de Administração
pela contratante e Rafael Carvalhedo Lima. DATA DA
ASSINATURA: 26 de junho de 2017. Trizidela do Vale – MA,
26 de junho de 2017. Francisco Rodrigues Morais Filho -
Secretaria Municipal de Administração.

EDIÇÃO 118 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 28 DE JUNHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal

www.trizideladovale.ma.gov.br/dom

BCVBCVC

B

D L
Município de Trizidela do Vale

IÁRIOOFICIA
Diário Municipal

SUMÁRIO

TERCEIROS
EXTRATO DE CONTRATO

Pagina..........................................................................01/01

EXTRATO DO CONTRATO N° 2606001/2017, TOMADA
DE PREÇOS N° 005/2017. PARTES: O Município de Trizidela
do Vale Maranhão, através da Secretaria de Administração e a
empresa MRA SERVIÇOS E CONSTRUÇÕES LTDA, inscrita
no CNPJ de nº 18.057.750/0001-65. OBJETO: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de recuperação
da pavimentação asfáltica com recuperação de meios fios e
sarjetas, para o exercício 2017. BASE LEGAL: Lei Federal n°
8.666/93 e suas alterações posteriores, Lei Complementar n°
123/2006, Lei complementar 147/2014 e demais legislações
pertinentes. VALOR: R$ 790.576,93 (Setecentos e noventa mil
quinhentos e setenta e seis reais e noventa e três centavos).
VIGÊNCIA: Até 31 de Dezembro de 2017. DOTAÇÃO
ORÇAMENTÁRIA: 0221 Secretaria Municipal de
Infraestrutura. CATEGORIA: 24 451 0057 1.026 – Construção e
Conservação de Vias Urbanas. ELEMENTO DE DESPESA:
4.4.90.51.00 - Obras e Instalações. SIGNATÁRIOS: Francisco
Rodrigues Morais Filho Secretário Municipal de Administração
pela contratante e Rafael Carvalhedo Lima. DATA DA
ASSINATURA: 26 de junho de 2017. Trizidela do Vale – MA,
26 de junho de 2017. Francisco Rodrigues Morais Filho -
Secretaria Municipal de Administração.

EDIÇÃO 118 ANO IV DIARIO OFICIAL MUNICIPAL, TRIZIDELA DO VALE, QUARTA - FEIRA 28 DE JUNHO DE 2017 PAG 01/01

Estado do Maranhão
Diário Oficial do Município

poder Executivo

SITE
www.trizideladovale.ma.go

v.br

Charles Frederick Maia
Fernandes

Prefeito Municipal


